
ATO N 0 7-1-3 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO 
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO que o IBRAP - Instituto Brasileiro de 
Administração Pública fará realizar o curso "Diplomação, Posse e Transmissão de Cargo", 
conforme comunicado protocolado n° 678, de 28/09/2012 nesta Casa, na cidade de São Paulo-
SP, nos dias 18 e 19 de outubro de 2012, no San Raphael Hotel, situado no Largo do Arouche, 
150; 

CONSIDERANDO a necessidade de que funcionários se 
inscrevam e participem do referido Curso, tendo em vista a Sessão de posse dos Vereadores 

. 

	

	 eleitos que a Câmara realizará no primeiro dia do próximo ano, para conhecerem as normas, 
preparativos e o bom senso nessa Cerimônia; 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro de 
1993, que trata da participação da Câmara Municipal tios eventos que especifica; 

RESOLVE: 

nomear para participação no Curso de "Diplomação, Posse e Transmissão de Cargo" 
as funcionárias Heleni Eunice Geraldo - Supervisora de Processamento de Dados e 
Renata Salomão Marinho Assmann - Secretária Administrativa; 

2. determinar à Secretaria providências cabíveis para suporte das respectivas despesas: 
inscrição das funcionárias, adiantamento após estimativa dos gastos, à funcionária 
Heleni Eunice Geraldo com a finalidade de servir de suporte aos dispêndios das 
participantes do curso, em quantia suficiente para despesas com transportes, inclusive 
com veículos próprios se necessários, alimentação, extras necessárias, tudo sujeito a 
apresentação de documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do retorno 
e competente prestação de contas. 

Campo Limpo Paulista, 15 de outubro de 2012. 

A Mesa da Câmara, 

''NA PERRINO HURT 
	

ROBERTO B 
10 Secretário 
	

2 0  Secretário 

MARCOS ROBR 
10 Vice-Pre 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos quinze dias do mês 
de outubro do ano de dois mil e doze. 	 j 

José Be Wo Rizzato 
Direto "k'dministratjvo 	

14 


